PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIADE JUSTIÇA DAS COMARCASDO INTERIOR

EDITAL N» 007/2018-CJCI - CORREIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A Desembargadora VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR
CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER, aos que o presente edital vir ou dele tomarem
conhecimento, determinou a realização de CORREIÇAO EXTRAORDINÁRIA no
Cartório Extrajudicial do Único Ofício de Barcarena, no período de 03 a
04/05/2018, cujos traballios serão presididos por esta Corregedoria de Justiça,
com assistência do Dr. José Antônio Ferreira Cavalcante, Juiz Auxiliar da CJCI.

Os Juizes de Direito, Promotores de Justiça, Advogados, e demais
autoridades e partes interessadas, ficam desde já cientes que poderão
apresentar reclamações concernentes a erros, abusos ou irregularidades de que
tenham conhecimento.

Dado e passado nesta cidade de Belém, ao/pripríei^dia do mês de
outubro do ano de dois mil e treze. Eu, - / X . Diretor de
Secretaria da CJCI, preparei e conferi o presente Edjiái, que é subscrito pela
Excelentíssima Senhora Corregedora de Justiça das^marcas do Interior.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. DIVULGUE-SE E CUMPÍRA-SE.

Belém, 02 de maio de 2018.

Des.« VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

PUBLiCAÜU i\u üiAKiO DA JUSTIÇA

oejQÍi^iJA.